PAGE

	[image: image1.jpg]

проект

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	_______________________
	Москва
	№________________________

О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в Министерстве транспорта Российской Федерации, и федеральными государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 24 мая 2010 г. № 120
В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации                  от 13 марта 2012 г. № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 12, ст. 1391), а также в целях приведения нормативных правовых актов Министерства транспорта Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в Министерстве транспорта Российской Федерации, и федеральными государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации              от 24 мая 2010 г. № 120 (зарегистрирован Минюстом России 17 июня 2010 г., регистрационный № 17578), изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                       М.Ю. Соколов
Корольков Геннадий Владимирович
495 626 99 61
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Минтранса России
от _______________№ _____
И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в Министерстве транспорта Российской Федерации, и федеральными государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 24 мая 2010 г. № 120 (зарегистрирован Минюстом России 17 июня 2010 г., регистрационный № 17578)
1. В пункте 3:

слова «от 31 августа 2009 г. № 154» заменить словами «от 31 мая 2011 г.             № 146»;

сноску 1 изложить в следующей редакции:

«Зарегистрирован Минюстом России 11 июля 2011 г., регистрационный            № 21306».

2. Абзац второй пункта 8  изложить в следующей редакции:

«Государственный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 4 настоящего Порядка».
3. В пункте 9 слова «комиссией по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов Министерства транспорта Российской Федерации» заменить словами «Комиссией Министерства транспорта Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».